FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA (FOFAE)

Estado Analitico del Activo
Del 2023 al 2024
5 \ Cargos del : Variacién del
Concepto Saldo Iniclal Periodo Abonos d.el Periodo Saldo Final Periodo
1 2 _3 4(1+2-3) 5(4-1)
ACTIVO 101,258,506.71] 3,872,644,497.69 3,893,380,903.84 80,422,100.46# -20,836,406.25

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortlzacmn Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida g/D
Circulantes

Taggfde Activos no

101,258,506.71
66,085,238.71
35,173,268.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00|
0.00]
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

3,872,544,497.59
3,408,067,563.59
464,476,934.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00|
0.00]

3,893,380,903.84|
3,434,866,842.47
458,514,061.37
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00]

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

80,422,100.46|
39,285,959.83
41,136,140.63)
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-20,836,406.25
-26,799,278.88
5,962,872.63
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00|
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Director de
Financiamiento y
Gestion de Riesgo

rraza Pak

responsabilidad del emisor.”



